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Tässä numerossa mm. 
2008 KUULUMISIA, matkaratsastusta, Täällä Pohjantäden alla 

filmausta, esittelyjä, sarjavälejä... 

 



Hessi-talli, Kyläsuontie, 31720 Urjalankylä 
E-mail: heidi.sinda@hessitalli.fi 
Kotisivut: www.hessitalli.fi 
 

Heidi Sinda, omistaja   040-5861 937 
Tallipäivystys   050-4658 037 
 

Hessi-tallin tili OP Urjala 548843- 418342 
 
Urjalan Hevosurheilijat ry hallitus 
Sanna Mäkinen, puheenjohtaja  040-7219174   
makisen.sanna@hotmail.com  
Heidi Sinda, varapj   040-5861 937   
heidi.sinda@hessitalli.fi 
Anna Bergström, sihteeri   040-8203 821 
anna.b@netti.fi 
Mari Hakala    040-5590 774 
mari.hakala@pp5.inet.fi 
Mari Tamminiemi   040-5730239 
maritamminiemi@hotmail.com 
Marko Särmäharju   0400-223552 
kokkeri@kolumbus.fi 
Noora Mäkinen   050-4643079 
cloudberry.ponit@gmail.com 
 
Urjalan Hevosurheilijoiden tili OP Urjala 548843-210483 
Jäsenmaksut vuodelle 2007 kannatusjäsen 15 € seniori 38 €, juniori 31 €, perheenjäsen  
SRL:n osuus (mm. vakuutus+Hippos –lehti) 29 € 
 
Hessi-tallin vanhempainyhdistys ry 
Kamppari Arja ,pj 
Sinda Heidi ,sihteeri 
Karjalainen Minna 
Lähdekorpi Tuula 
Lähde Kirsi 
Louhe Mira 

tilinro OP Urjala 548843-423 664 jäsenmaksu 10 €  

 

MUISTATHAN! 

- Ajo-opetusta nuorille hevosille 

- Ajo opetusta aloitteleville kuskeille pienryhmässä tai yksin 

- Nuorten hevosten ratsuttamista 

- Nuorten hevosten  kilpailuittamista ajo/ ratsastus 

- Myös yksitysiratsastustunnit omalla tai tallin hevosella 

- Keskiviikkoisin irtohypytys 

- Pihatto  

- Kesälaidunpaikkoja nuorille tammoille ja oreille, myös 

lomahevosille 

 
 
Soita ja kysy tai laita sähköpostia heidi.sinda@hessitalli.fi 

 
 



SYYSKOKOUSTERVEISIÄ!  
 

ESITTELYSSÄ 
 
Sanna Mäkinen,UrHun puheenjohtaja: 

 
Sanna on nimeni, 34 vee ikäni ja Tampere asuinpaikkani. Ennen olin Nokian Hokit ry:n 
aktiiveja, mutta kun hevoseni Usvan Ronja muutti Hessille loppuvuodesta 2007, oli se 
sitten menoa – UrHu sai uuden jäsenen ja minä hyvän seuran harrastaa. 
 
Puheenjohtajana olen ensimmäistä kertaa, mutta ratsastusseuran hallituksessa istuminen 
on tuttua puuhaa. Seuratyöskentelyssä kivointa on yhdessä tekeminen ja ihmisten kanssa 
toimiminen. Aika näyttää millainen pj minä muiden silmissä olen, mutta itse toivon, että 
aikojen saatossa olen yhä se helposti lähestyttävä ja reipas Sanna kuin tälläkin hetkellä ☺ 
 
Jäsenien toivoisin laittavan turhan arastelun nurkkaa ja rohkeasti osallistumaan yhteisiin 
juttuihin, ideoimaan ja ehdottamaan. Toivon, että jokainen jäsenenä ajattelee myös sitä, 
mitä itse on valmis tekemään yhteisen hyvän eteen eikä vaan sitä mitä etuja seuran pitää 
ihmisille tarjota.  
Yhdessä saamme enemmän aikaan. Myös niitä etuja! 

 
Mari Tamminiemi Urhun hallituksenjäsen 
 
Olen Jokioisilla syntynyt ja nyt Lohjalla asuva 37 vuotias hevosalan 
ammattilainen ja ilmeisen ikuinen opiskelija. Tällä hetkellä 
opiskelen Ypäjällä valjassepäksi ja valmistun 2009 keväällä.  
Perheeseeni kuuluu kolme lasta, Aleksi 13 v, Eemeli 12v, ja Ida 10 
v. sekä aviomieheni  Petri. Hevoskärpäsen purema on vaikuttanut 
vain yhteen lapsistani, Aleksiin, joka onkin jo ratsastanut ylipuolet 
elämästään eli 7 vuotta. Ensimmäiset kaksi vuotta tuntihepoilla ja 
vanhalla Sunny pv-orilla, sittemmin omalla Rebella ponillaan.  
Lisäksi meidän kaikenkarvaiseen perheeseemme kuuluu, kaksi 
koiraa, Jeri n. 3v ja Lulu 1½v.. Molemmat koirat ovat Viipurin 
koiratarhalta kotoisin, kulkukoiria siis aluksi. Kaksi kania, Liina-
mummo 6v. ja Uuno 2v. Uunon tarina on myös selviytymistarina, 
Uuno on tullut meille pieneläinklinikan vastaanotto huoneesta, 
koiran rokotus reissulta. Uunon oli tarkoitus sillä reissulla nukkua ikiuneen, silloisen omistajansa 
ärhäkkään allergia vuoksi. Lisäksi meidän ilonamme on Eemelin ihme hiiri, joka tekee varmaan 
hiirten pisimmän elämän ennätystä, sillä tälle hiiri mummolle on ikää siunaantunut jo melkein kolme 
vuotta. Hiiri kun elää noin vuodenpäivät.  
 
Urjalaan minut toi varsan osto vuonna 2003, saman vuoden talvella kavioliitto Hessin Virpin kanssa 
solmittiin. Eikä sen jälkeen minulla ole ollut vapaa-ajan ongelmia.  Moneen otteeseen on auton 
nokka kääntynyt Lohjalta Urjalaan, jos jonkinlaisiin varsankastajaisiin.  
 
Viime kesänä olikin minulla todellinen tulikaste Kummajaisten ja valjakkokisojen 
kilpailujenjohtajana. Molemmat kilpailut onnistuivat hyvin. Suurin kiitos kuuluukin Teille kaikille, 
jotka kanssani saivat nämä kilpailut vietyä kunnialla läpi. Kiitosta tuli niin kilpailijoilta kuin 
yleisöltäkin. Ensivuonna onkin taas uudet haasteet Kummajaisten ja Valjakkoajon SM-kisojen 
suhteen, joten tsemppiä vuodelle 2009! 
 
Nähdään, Mari 



Täällä Pohjan Tähden alla kuvauksissa  
Paljon tuttuja heppoja (tässä kuvia 9.7. Teiskosta) 

• Usvan Ronja ja Vinha-Liinu Koskelan päähevosena 
• Hessin Näyttelijätär Koskelan varsana 
• Sitronella Töyryn hevosena, Pläsi ja Ramsus punapäällikön hevosena 
• Emppu  
• Nikos eli Niilo ratsuna 
• Liinu ja Näyttelijär myös mukana Halkivahassa kuvatussa Ennustus elokuvassa 

 
 
 
 
 

     Alakuvassa 
     tunnisttatko? 
     Pirjo Reunanen, Pläsi  
     Anna Vähäkuopus, Heidi  
     Sinda, Pauli Hällfors,       
     Usvan Ronja ja Sanna  
    Mäkinen 

 
 
 
 

www.hessitalli.fi 
 
 



ESITTELYSSÄ 
 
Viljanen 
 
eli tuttavallisemmin ”Viljo” tai ”Vili” muutti solakkana poikana Urjalaan 
Anne Määttäsen talliin -07 kesällä suoraan ravivalmennuksesta Jyväskylästä. 
Hyvin alkanut raviura hiipui eikä Viljo vaikuttanut enää yhteistyöhaluiselta 
raviradoilla. Jotain uutta piti keksiä sekä hevoselle, että omistajalle. Mutta 
hieman Viljon historiasta.. 
 
Sh-ruuna Viljanen syntyi Juupajoella v.2000, kasvattajanaan Talli 
Villihevoset. Isänä Jalo ja emänä Luonnoslainen Vikkeliina. Raviura 
toiveissaan kasvattaja opetti Viljon ajolle talvella jolloin Viljosta tuli 4-vuotias. Seuraavan kesän se sai olla laitumella ja 4-
vuotiaana, syksyllä -04,  se siirtyi minun (sekä myös siskoni) omistukseen. Viljoa on aina ollut helppo opettaa, ajollekin se oppi 
kasvattajan mukaan kertaheitolla. Noustessani ensimmäistä kertaa Viljon selkään, se vain käänsi hieman korviaan 
kuullostellakseen, että mitä nyt tapahtuu. Parin talutuskerran jälkeen ratsastimme maastossa jo täyttä päätä. Halusin sen kuitenkin 
oppivan ratsastuksen perusteet kunnolla ja niinpä se lähti Orivedelle Noora Ojanperän ratsutettavaksi kahdeksi kuukaudeksi ja 
vanheni samalla reissulla 5-vuotiaaksi. Viljo oppi nopeasti ratsastuksen perusjutut ja omistaja sai käyttöohjeet mukaan 
kotiharjoittelua varten. Sen jälkeen alkoi raviuran aloittelu seuraavan kesän paikallisraveissa. Raviuran rinnalla Viljolla ratsastettiin 
säännöllisesti ja ollessaan Seppo Sarkolan valmennuksessa Teivossa tapasin käydä itse ”vääntämässä koulua” Viljolla kerran 
viikossa. Kentän virkaa toimitti Teivon yläkatosten edessä oleva parkkipaikka. Montè-lähtöjäkin joskus koitettiin yhdessä ja 
montekurssillakin käytiin, mutta Viljo ei oikein osannut ravata kovaa ratsastajan kanssa. Raviura loppui kokonaan kesällä -04 ja 
ennätykseksi jäi 32,5 ake. Voittosummia lienee turha mainita… 
 
Muutin Kylmäkoskelle työn perässä samoihin aikoihin kun Viljo Urjalaan. Aloitimme molemmat ratsastukseen perehtymisen 
oikein tosissaan kun jotain uutta tekemistä piti keksiä. Viljo kehittyi Annen opetuksessa enemmän ja nopeammin kuin omistajansa, 
joten Anne lähti ensin Viljon kanssa kisakentille kilpailemaan kouluratsastuksessa keväällä 2008. Itsekin kokeilin muutaman 
kerran raviohjelman lisäksi helppoa ceetä kesällä -08 enemmän tai vähemmän menestyksekkäästi. Paras sijoitus Annella ja Viljolla 
on voitto K.N Special-luokasta Hessin kisoista. 
 
Luonteeltaan Viljo on tyypillinen suomenhevonen, kiltti ja nöyrä mutta tarvittaessa kovaakin luonnetta ruunalta löytyy. Viljolle 
kehut ovat tärkeitä, niillä sen saa yrittämään melkein mitä vain! 
Viljo nauttii elämästään oman laumansa keskuudessa ja näin talvisaikaan sillä ajellaan kärryillä säännöllisesti. Se vetää kärryjä 
mielellään ja selvästi muistelee niitä hyviä hetkiä hikilenkeiltä. Ajamalla mahakin pysyy kuosissa ja Viljon mieli virkeänä. Kevättä 
kohti alkaa taas koulukisoihin harjoittelu, tavoitteena Annella ja Viljolla on kisata ensi vuonna helppo A-luokissa ja oma 
tavoitteeni Viljon kanssa on oppia uutta kouluratsastuksesta ja kilpailla helpon ceen luokkia.Tästä jatketaan uusia haasteita kohti!  
 
 
Hanna-Mari Juhala 
 

STELLA ELONA   - Pieni valkoinen tuliainen 
 
Heidi tuli PM-kisoista,Ruotsista mukanaan pieni valkoinen 
Stella poni!kaikki ihastuivat poniin heti. 
Stella on welsh-mountain poni,väriltään valkoinen,ikää jo 16 
vuotta ja korkeutta  120cm ja hyppykykyä ja nopeutta 
kokoon verrattuna löytyy!Stella osaa myös moitteettomasti 
koulu kiemurat.Stellaa on kiltti hoitaa,mitä nyt poni välillä 
lähtee heinäkasalle,ponit on poneja.Stella on käynyt läpi 
lyhyellä ajalla paljon ollessaan täällä Hessi-
tallilla.Esim.tarkkuus kisat,koulukisat,estekisat,joista 3 sijoitusta..matkaratsastuskisoissa poni kävi mutta ei 
saanut startti lupaa pienen epäpuhatauden  takia. 
Ja ratsastaja mietiii:        
Stellalla on kiva ratsastaa,joskus lähtee liiankin lujaa esteillä,mutta kun rauhoittuu niin poni toimii kuin 
unelma☺Koulutunnilla Stella ei aina jaksaisi keskittyä!Maastossa Stella pelkää pienintäkin kiveä polun 
varrella,”ne hän voivat vaikka purra”poni ajattelee...Mitäs tässä nyt enempää kirjoittelemaan,Stellaa voi tulla 
ihastelemaan paikan päälle tänne Hessi-tallille! 
  p.s Stella haluaa paljon joulukortteja karsinan oveen☺☺☺☺ 
 
jouluisin Terveisin:Stella Elona&Janika 
 



SYYSKOKOUKSESSA palkitut 6.10.2008 
 

”P.J.-POKAALI”     / ”SATA HEVOSVOIMAA+TURBO”                                                    MARI TAMMINIEMI 
• Jakoperusteena käytetään kilpailumenestyksen lisäksi muitakin hevosiin sekä Hessi-talliin sekä niiden hyvin vointiin liittyviä 

asioita, eläinrakkautta ja ahkeruutta 
Lahjoittajan säännöt 11.12.1997 
 
1997 P.J.PYTTY Satu Lahtinen  1998 P.J.PYTTY Hanna Honkaniemi 
1999 P.J.PYTTY Arja Kamppari 2000 P.J.PYTTY  Michael Drude 
2001 P.J.PYTTY Jarkko Sillanpää 2002  Pekka Uotila 
2004  Jukka Karhu  2005  Sanna Mäki-Tuuri  
2006  Pauli Hällfors  2007  Esko Stenberg  
 

2000 pytty                                                                                  MAIJU KARONEN  

1999 Hanne-Leena Tuominen 2000  Taina Riekkinen 
2001                    Hessi-team (Hanne Lindell, H-L Tuominen,Mervi Salokannel, Maarit Lahtinen) 
2002 Annemari Rajoo  2004  Hanna Uosukainen 

2005 Anna Bergström  2006  Merita Haggren 
• Jakoperusteina auttavaisuus, tunnollisuus sekä hevosen ymmärtäminen nimenomaan urheilijana 
 
 

Lisäksi palkittiin 
 
Sanna Mäkinen valittiin 6.10. Urjalan Hevosurheilijoiden syyskokouksessa uudeksi puheenjohtajaksi. Hallitukseen uusina jäseninä 
valittiin erovuoroisten tilalle Marko Särmäharju ja Mari Tamminiemi sekä varajäsenenä Kirsi Roine. Hallituksessa jatkavat Noora 
Mäkinen , Heidi Sinda, Anna Bergströn sekä Mari Hakala sekä varajäsenenä Leena Paija.  
 
Syyskokouksessa myös palkittiin P.J.pytyllä Mari Tamminiemi sekä 2000-pytyllä nuori tomera positiivisuus Maiju Karonen, muut 
palkitut Sanna Mäkinen,Kirsi Roine,Mira Hiltunen,Marko Särmäharju,Jarkko Sillanpää,Mari Havukainen ,Pentti Tuominen,Soila 
Lehmusvaara ,Susanna Kirkonoja-Nummela sekä Pauli Hällfors.  
Ensi vuonna UrHu täyttää 10-vuotta ja tämä teema juhlistaa ensi vuoden tapahtumia.  
 
Vuosi 2008 on UrHulle erittäin menestyksekäs Suomenmestaruusmitali niin kuin kansainvälinen arvokilpailumitalikin tuli pitkästä 
aikaa Heidi Sindalle. Lahjakortilla muistettaan myös arvokilpailumitalit saavuttaneita:  
 
    *PM JOUKKUE HOPEA*  valjakkoajo hevoset Heidi Sinda /Anja Tuurna   &Janne Haavisto-Nelson III  
    *SM pronssi*  valjakkoajo hevoset Heidi Sinda /Anja Tuurna &Janne  Haavisto-Nelson III  
 
*Valjakkoajon aluemestaruus ponit*  
     *hopeaa* Soila Lehmusvaara /Janika Lehtinen- Hessi-Iida &Nikolai  
 
* Valjakkoajon aluemestaruus hevoset*  
   *kultaa*  Heidi Sinda /Anja Tuurna &Janne Haavisto-Nelson III 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matkaratsastus on taitolaji 

 

Helmikuun lopulla 2008 Urjalan Hevosurheilijat järjestivät 

matkaratsastuskurssin. Kurssin piti matkaratsastusjaoston pj Nina 

Mickelsson, jonka perheessä taitavat lähes kaikki miestä myöten 

harrastaa lajia.  

 

Laji on aika tekninen, apuna käytetään stetoskooppeja, antureita, 

tietokoneohjelmia, pintalämpömittareita ym. mielenkiintoisia vimpaimia. 

Laitteiden avulla seurataan hevosta tarkasti ja pyritään tekemään kaikki 

harjoitteluohjelmassa siten, että hevoselle ei koidu liikaa rasitusta.  

 

 
Ei ihan kaikki mahduttu kuvaan juu... 

 

Matkaratsastajat tekevät lenkkejä anturi olkavarressaan ja reissun jälkeen 

laite kytketään tietokoneeseen ja saaduista tuloksista katsellaan reitin 

kaltevuutta, nopeutta, kilometrejä ym. mielenkiintoista faktaa. Hevosen 

jalat mitataan pintalämpömittarilla ennen ja jälkeen kaiken tekemisen ja 

tuloksista pidetään tarkkaa kirjaa. Jos poikkeavaa lämmönnousua 

esiintyy, hevonen laitetaan heti lepoon ja hoitoon. Näillä konsteilla 

luennonvetäjä Nina on välttynyt 18 vuoden kisa- ja harrastusuransa 

aikana jalkavaivoilta. Pitäisiköhän pintalämpömittari ottaa käyttöön myös 

muissa lajeissa, säästyisi moni hevonen turhilta jalkavaivakierteiltä. 

 



 
Varsat ihmettelemässä matkailijoiden menoa, oikealla Ronja ja minä. 

 

Kurssin käytännönosiossa pääsimme itse kokeilemaan laitteita Ninan 

opastuksessa, mittasimme hevosen pulssia ja testattiin 

pintalämpömittaria.  

 

Tapahtuma huipentui 15km testilenkkiin, jossa kaikki rutiinit alussa ja 

lopussa tehtiin kuin oikeissa matkaratsastuskisoissa eli oli ”eläinlääkärin” 

tarkastus suitsitettuna molemmissa päissä, sallittu palautumisaika 20min 

ja sykeraja 56 kuten oikeastikin 15km matkalla.  

 

14 ratsukkoa ja ponikärry meitä lähti, kolme luovutti kesken ja 11 sai 

hyväksytyn tuloksen ja ihanneaikaankin päästiin kommelluksista 

huolimatta – aika hyvin noviisiryhmältä! 

 

Tositoimiin pääsimme Vesilahdella 15.3. kun olimme porukalla 

kokeilemassa kuinka 15 km harjoitusluokka ja 30 km sujuu vierailla mailla 

ja kisaharjoitusluokassa. Meidän porukkaan edusti 15 km:n luokassa Pirjo 

ja Lemmu, Eija ja Palsu, Mira ja Petra, Piia ja Pläsi, Mari ja Emppu, minä 

ja Ronja, Sari ja Kira, Ninni ja Peto, Janina ja Ramsus sekä Fanny ja Sissi 

ja Janika ja Niko ja 30 km:luokassa Heidi ja Vipero.  

 

Kaikki ratsukot tulivat hyväksytysti maaliin ja Niko sai jopa 

kunniamaininnan – olihan se ainoa settis isojen hevosten joukossa. 

Ollaanpa me UrHulaiset vaan monipuolista hevossakkia! 

 

Sanna Mäkinen, uusi pj:nne 



Sarjavälejä 
• UrHulle menestystä Eestissä 

Tartossa toukokuussa ja juhannuksena Ruilassa 
Hevosyksiköt  
1. Heidi Sinda/Laura Kangasmäki &Janne Haavisto- Ramsus UrHu -65,13; 2. Heidi 
Sinda /Janne Haavisto - Vipero UrHu -69,93 vp; 3  
Poniyksiköt  
1. Saija Huupponen -Symphatill Darkness LH-team -76,73 vp; 2. Leena Vähä-  
Erkkilä /Timo Vähä-Erkkilä - Hessin Vivahde HusR -84,13 vp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ypäjän koulutusviikonloppu 10-11.1.2009 
 
Suomen Ratsastajainliitto ry Hämeen aluejaos tarjoaa jäsenseuroilleen ja –talleilleen toimihenkilökoulutusta 
 
Nuori Suomi –kurssi  10-11.1 klo 13 – 12 ( katso erillinen kutsu) 
 Heppa-kerho-ohjaajille  

Kurssin hinta 100 € majoittujille ja 50 € ilman majoitusta 
 

Equipe –kilpailuohjelma  10.1. klo 9.30 - 17 
 Kilpailukutsu ja Kipa 
 - Kanslia ja kilpailu 
 Tulokset 
 - Raportit ja Lasku 
 Säännöt (erityispainotus kanslian henkilökunnalle) 
 Kouluttaja Oiva Viitanen, paikka: Pajat, atk-luokka 

Kurssin hinta 60 euroa, sisältäen koulutuksen, materiaalin, lounaan ja iltapäiväkahvin 

 

Aluepuheenjohtajatuomari-kurssi 11.1 klo 9-16 
 Kaikki lajit 
 kouluttaja Matti Kuusi, paikka Opistohallin luokka 
 Kurssin hinta 60 euroa, sisältäen koulutuksen, materiaalin, lounaan ja ip-kahvin 
 
 

Kuulutus-kurssi  klo 10-16 
 Kilpailujen kuuluttajille ja kansiliaväelle tarkoitettu tehokurssi 
 Kaikki lajit 
 Kouluttaja Ossi Backlund, paikka XX 
 Kurssin hinta 40 euroa, sisältäen koulutuksen, materiaalin, lounaan ja ip-kahvin 
 
 
Equipe- ja kuulutus-kurssista myönnetään 10 % alennus saman seuran toisesta jne osallistujasta. 
 
Kursseille ilmoittautuminen aluesihteeri xxx,  
ilmoittakaa kurssilaisten nimet sekä laskutusosoite, alue laskuttaa koulutukset 14 pv netto maksuehdolla. 
Ilmoittautumiset sitovia, peruutuksista 1.1 lähtien veloitetaan ½ kurssin hinnasta. 
 
Mahdollista majoittumista Ypäjän Hevosopistolla voi tiedustella suoraan Hevosopistolta sähköpostitse 
kurssisihteeri@hevosopisto.fi tai puhelimitse (02) 7602 220 (ma-pe klo 8.30 – 15.30). 
 
Samaan aikaan on Ypäjällä Hämeen alueen kaikkien lajien (este, koulu, kenttä ja valjakko) aluevalmennusleiri, tervetuloa 
seuraamaan valmennuksia.  Lauantaina 10.1 läpikäydään  2009 sääntömuutokset klo 18-19 Opistohallissa, tilaisuus on avoin. 

ROHKEASTI KAIKKI MUKAAN! 
 

Sinda kaksoisvoittoon Eesti Pärnussa  
 
Urjalaisvaljakot aloittivat menestyksekkäästi kautensa Eestin Pärnussa. Heidi Sinda ajoi kilpailujen aloituspäivänä Merita 
Haggrenin groomatessa koulu- ja tarkkuuskokeen voittoon Ramsus ruunalla sekä Anja Tuurnan omistamalla Nelsonilla 
koulukokeen kakkoseksi sekä tarkkuuskokeen kolmoseksi. Lisäksi Sinda siivitti nuoren Leena Paiijan omistaman ja groomaanan 
tamman Illuusia koulun kolmoseksi, tarkkuuden kakkokeksi. Kilpailujen päätöspäivänä Sinda vielä nappasi maratonilta 
kaksoisvoiton kuten kokonaiskisastakin Janne Haaviston hoidellessa groomin tehtäviä maastossa.  
 
Tulokset Pärnu/Esti, Torin hevossiittola  
La 17.5. Kouluajo  
1. Heidi Sinda/Merita Haggren - Ramsus -50 vp FIN; 2. Heidi Sinda /Anja Tuurna -Nelson III FIN -51 vp; 3. Heidi Sinda /Leena 
Paija -Illuusia -57,5 vp FIN  
La 17.5. Tarkkuusajo  
1. Heidi Sinda/Merita Haggren - Ramsus 0-0 vp 39,00 s FIN; 2. Heidi Sinda /Leena Paija -Illuusia 3 vp 102,07s FIN 3. Heidi Sinda 
/Anja Tuurna -Nelson III FIN 3 vp 106,21 s;  
Su 18.5. Maraton  
1. Heidi Sinda/Janne Haavisto - Ramsus 24,87 vp  FIN; 2. Heidi Sinda /Janne Haavisto -Illuusia 26,87 vp FIN  
Kokonaiskilpailu  
1. Heidi Sinda/Merita Haggren&Janne Haavisto - Ramsus -74,87 vp  FIN; 2. Heidi Sinda /Leena Paija& Janne Haavisto -Illuusia 
86,87 vp FIN 



 Hessi-Tallin leirit 2009/KEVÄT 

Nyt varattavissa, ilmoittaudu ratsastuksen opettajallesi  
    tai myymälään tai kotisivuillamme  
• 16.-18.1.2009 Valjakkoleiri  

o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
 Hinta 220€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• 20.-22.2.2009 Monitoimileiri (TÄYNNÄ  Kysy mahd. peruutuspaikkoja)/  
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 220€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• Viikolla 7 ja 8 erilaisia aktiviteetteja hiihtolomalaisille. 
o Kysy omaa 1-5 päivän pakettia.  

• 17.-19.4.2009 Valjakkoajon alkeisleiri  
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 220€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• 15.-17.5.2009 Kokoontumisajot 

 Hessi-Tallin leirit 2009/KESÄ 

• 31.5.-3.6.2009 Estepainotteinen yleisleiri 
o Hinta 220 € su klo 18 – ke klo 15  

• ti 9.6.2009 Junnuleiripäivä  klo 10-16 
o Hinta 40 € /päivä (sis.ruokailun) 

• 15.-18.6.2009 Hoito ja yleisleiri  
o Hinta 220 € ma klo 18 – to klo 15 

• 22.6.-26.6.2009 SuoRan junnuleiri 
• Hinta 280 € ma klo 10 – pe klo 15  

 
ti 14.7.2009 Junnuleiripäivä  klo 10-16 

o Hinta 40 € /päivä (sis.ruokailun) 

• 27.-30.7.2009 Hevoshullujen kirjoittajaleiri 
o Leirillä on tarkoitus yhdistää hevoskirjallisuuden ja 
o ratsastuksen harrastuneisuus. Hinta 250 € 

 
 
 
 
 
 
 

     
 
 

 www.hessitalli.fi 
 



Muistathan Hessillä myös 
 

22.3.   Valjakkoajo  tarkkus+koulukisa 
26.4.   Valjakkoajon koulu+tarkkuuskisa 
10.-12.7.   Sh-kummajaiset 
31.7.-2.8.  Valjakkoajon SM kisat 
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2009 
 
Hessi-Tallin vanhempain yhdistys ry. 
 
Yhdistys on perustettu vuonna 1998 ja yhdistyksen tarkoituksena on tukea hevosurheilua harrastavia lapsia 
heidän hienossa harrastuksessaan. Niinkuin yhdistyksen nimikin jo ilmaisee jäseninä ovat vanhemmat ja 
yhdistys tukee heidän lastensa harrastusta. 
Yhdistys pitää sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset ja hallitus kokoontuu tarvittaessa n. 8 kertaa vuoden 
aikana. 
 
Olemme näinä toimintamme vuosina mm. tukeneet rahallisesti erilaisia valmennuksia, järjestäneet hevos-
tieto-taito kursseja, tehneet retkiä Ypäjälle erilaisiin hevostapahtumiin, hankkineet turvaliivejä ja kypäriä 
tallille (jossa ne ovat kaikkien käytettävissä) ja käyneet HIHS:ssä lasten kanssa ja tehneet paljon muuta. 
 
Vuoden huipennus on joulujuhla Hessi-tallin maneesilla, jonne nuoret saavat itse suunnitella esittämiään 
ohjelmia pukuineen ja muine rekvisiittoineen. 
 
Jäsenten lapset saavat siis paljon erilaisia etuja vanhempiensa jäsenyydestä. Jäsenyys ei sido mihinkään mutta 
esim. erilaiset järjestelyt kilpailuissa tuottavat paljon töitä ja tietenkin toivomme saavamme ”uutta verta” 
kentälle toimimaan lasten ja nuorten hyväksi. Buffetit erilaisissa hevostapatumissa ja kilpailuissa ovat suurin 
tulonlähteemme. 
 

Hessi-Tallin vanhempainyhdistys ry 
Heidi Moukola, pj 040-7099 170 

 

www.hessitalli.fi 
 

Tilinumero OP Urjala 548843-423 664, jäsenmaksu 10 € 
 
 
 
 

Buffaan ja kilpailuiden muihinkin toimihenkilötehtäviin 
 uudet kasvot tervetuloa rohkeasti mukaan! 
 
Muita isoja tapahtumia 2009... 
13.-15.7. Kansallinen valjakkoajokilpailu  
10.-12.7. Sh-kummajaiset  
 

 



 
 
 
LIITY JÄSENEKSI URJALAN HEVOSURHEILIJOIHIN (UrHu) 

Urjalan Hevosurheilijat ry on Suomen Ratsastajainliiton (SRL) jäsenseura. Liittymällä UrHuun olet myös 
SRL :n jäsen. Liittyä voit helpoiten laittamalla sähköpostia jäsensihteerillemme mari.hakala@pp5.inet.fi tai 
täyttämällä taukotuvassa tai kotisivuillamme UrHun jäsenyyskaavakkeen. SRL lähettää sinulle viitteellisen 
pankkisiirron jäsenmaksua varten. 

JÄSENMAKSUT V. 2009 

SENIORIT (v.1986 tai aiemmin syntyneet)                                           45 € 
JUNIORIT (v.1987 tai myöhemmin syntyneet)                                    38 € 
 PERHEJÄSENET (samassa osoitteessa sen./ jun. kanssa asuva)      23 € 
KANNATUSJÄSEN                                                                                15 € 

JÄSENEDUT 

Täysjäsenet (seniorit ja juniorit): 

• Urjalan Hevosurheilijoiden oma jäsenlehti UrHuu neljä kertaa vuodessa 
Suomen Ratsastajainliiton Hippos –lehti 8 numeroa/ vuosi  

• Viikottaiseen sähköpostijakeluun mahdollisuus liittyä 
• Urheiluvakuutus ratsastusta harrastettaessa ja kilpailuissa (Tapiola),  

kysymyksiä ja vastauksia vakuutuksesta  
• Oikeus lunastaa alue- ja kansallinen kilpailulupa, oikeus suorittaa SRL :n ratsastusmerkkejä  
• Tapiola –yhtiöiden hevosvakuutuksista 10%:n alennus  
• UrHun järjestämissä kilpailuissa halvemmat lähtömaksut 
• Kansallisen kilpailuluvat lunastaneille 50% kilpailuluvasta, kun kansallisissa hyväksytty tulos, 100% luvasta 

kun kansallisista kilpailuista sijoitus. 
• UrHulaislle halvemmat maneesivuorot Hessi-tallilla  
• UrHu maksaa toiminnassa mukana olevien toimihenkilöiden koulutuksen ja lisenssit  
• Edullisemmat tuntihinnat Hessi-tallilla 
• -10 % Hessi-tarvikkeesta  

Perhejäsenet:  

• Samassa taloudessa asuvista yksi maksaa täyden jäsenmaksun, perhejäsen 17 €/ vuosi. Perhejäsenmaksuun 
sisältyy vakuutus ja muut edut kuten yllä, mutta ei oikeuta kilpailemiseen kansallisella tasolla, ei 
toimihenkilöoikeutta eikä –koulutusta (tuomarit, ratamestarit ym.), ei Hippos –lehteä eikä UrHulla lehteä. 

Kannattajajäsenet: 

• Kannattajajäsen saa UrHuu –lehden, mutta 
ei muita jäsenetuja. Kannattajajäsen ei ole 
myöskään SRL :n jäsen, eikä hänellä ole 
äänestysoikeutta UrHun :n kokouksissa. 

Tervetuloa mukaan 
toimintaan!  
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vanhempainyhdistyksen ja UrHun heppikset Hessillä 
 

     Alkavat KEVÄÄLLÄ -09  
 

        Eka kokoontuminen TI 8.1. klo 18 – 19 

Jatkossakin torstaisin klo 18-19 
Parillisilla viikoilla - uudet hevostelijat 040-58681556 /Katri 
Parittomilla viikoilla – jo kokeneemmat 040-5590774 /Mari 

 
Kaikki joukolla mukaan, 

 vapaa pääsy (jos olet maksanut 10 € vanh.yhd jäsenmaksun)! 
 

www.hessitalli.fi 
 
 

 



 
 
 

HESSI-TALLIN HINNASTO 2009 
 
Talli- ja pihattopaikka varaukset, ajotunnit, leirit  040-5861937 / Heidi Sinda 
Ratsastustunnit ma, ke ja to 16-20, su 15-19  050-465 8037 /tallipäivystys 
Myymälä auki ma- pe 16-20, muina aikoina tarvittaessa.   
 

HINNAT UrHun jäsen / ei jäsen 
Ratsastus, kausikortit 10 tuntia 165 / 175 € 
� Kaksi vakiotuntia viikossa 10 viikkoa 260 / 280 € 
� ½  tunnin ratsastus 10 kertaa 90 / 100 € 
Muut tunnit 
� Irtotunti 20 / 22 € 
� Omalla hevosella (maneesikortti voimassa) 12 / 14 € 
� Yksityistunti 30 / 35 € 
� Omalla hevosella 15 / 17 € 
� Tunti kahdelle henkilölle  35 / 40 € 
� ½ tunnin irtotunti 9 / 10 € 
� ½ tunnin jouksutus liinassa 12 / 15 € 
Ajo-opetus (40 min) (1 – 3 valjakkoa) 
� Hessi-tallin hevosella, vaunuilla ja valjailla 25 / 30 € 
� Omalla hevosella, valjailla ja vaunuilla 20 / 25 € 
� Kentän vuokra 5 / 6 € 
� Maneesin vuokra/ kerta 8 / 10 € 
� Maneesin vuokra /kk 30 / 35 € 
� Tallipaikka/ kk 350 € 
� Pihattopaikka/kk 185 € 
� Tallipaikka, lyhytaikainen (ei. sis rehuja) 15 € 
� Päiväkarsina 10 € 
� Irtohypytys 8 - 10 €/ avustajien 

määrästä riippuen                 www.hessitalli.fi 
 

MUISTATHAN 

� Hääkyyditykset ja polttariajelut + groomaus kokeilut huimapäille 
Hessi-tallin komeat  suomenhevoset mukana elämäsi 
käänteissä. 
Tarpeen mukaan järjestämme ajelutuksia hääajoista, 
polttarikyydyksiin ja eläkkeelle jäämiskyydityksiin 
nelipyöräkärryillä tai miksei talvella lumitilanteen salliessa myös 
reellä (sisältäen rekiryijyn ja taljat). 
 

Hääkyyditykset n. 150 € lähialueella, kauemmaksi 0,25 € /km 
lisämaksu. 

Mahdollisuus sekä ratsastus että ajokokeiluun ja hurjapäille 

tarjoamme mielellämme vauhdin hurmaa valjakko 

”crossivaunun” perässä roukkujana eli groomin 

ominaisuudessa 

Mutta voimme myös yllättää eläkkeelle jäävän tai 

polttaripäivän alun hakemalla ko. merkkihenkilön työpaikalta, 

kotoa tai mistä vaan. Alk. 50 € /tapahtuma 

 
 
 



Hessi-varsojen nimiäiset 16.8.2008 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hessin Näyytelijätär s. 21.4.2008 -> 
Kummeina Janina Lehen, Fanny Kortmann sekä Ilkka Koivula 
 

Hessin Nyytti s. 23.5.2008 
Kummeina Kaisa Helpiö, Matri Alitalo sekä Laura Kangasmäki 
 

Hesin Nöpi s. 23.5.2008 
Kummeina Elina Jalonen, Mea Vainio sekä Kaisa Närvänen 
 

Hessin Nero 31.5.2008 
Kummeina Saija Huupponen, Eija Haapalainen sekä Pauli Hällfors 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hessin Nitro 16.9.2008 
Kummeina Merita Haggren ja Tiia Vehniä 
 

Hessin Neonilla 30.6.2008 -> 
Kummeina Mari Tamminiemi, Patrik Andersin sekä Marko Särmäharju 
 
 
 



Kilpailuharjoitus/ valjakkotarkkuus su 24.2.2008 
Hessi-talli, Urjala 
Luokka 0 Taitoajo (+40 cm), avoin nuorille hevosille 

1. Teijo Kivistö   Hessin Jeviiri  UrHu  0-0 vp 53,07s 
2. Mira Louhe   Hessin Virne  UrHu  3 vp 1.48,95s 
3. Heidi Sinda   Linjalan Esikko  UrHu  3 +5 vp = 8 vp 2.09,81s 
4. Lauri Lehtiö   Suvi -Aatos   Suora  0 + 21 vp= 21 vp 2.52,70 s 

Luokka 1 Valjakkotarkkuus (+ 30 cm) 

1. Heidi Sinda/Eve Nummela  Ramsus   UrHu  0-0 vp 34,83s 
2. Soila Lehmusvaara/Janika Lönnroth Hessi-Iida& Niko  UrHu  0-3 vp 41,30 s 
3. Tony Andersson/Sara Andersson Kuvastus   HusR  3 + 0 vp= 3 vp 1.39,38s 
4. Sari Vilenius/Sara Andersson  Kirkastus   UrHu  3 + 0 vp= 3 vp 1.43,78s 
5. Ella Asumaniemi  Pee-Peen Oskari  TRS  3 + 1,5 vp = 4,5 vp 1.47,66 
6. Hanna Nykänen/Minna Raf Frostlands Sun   0 + 4,5 vp = 4,5 vp 1.54,06s  
7. Anna Lehtiö /Artturi Lehtiö Ai.Ka Hermann  UrHu  0 + 5 vp= 5 vp 1.55,99s 
8. Heidi Sinda  Illuusia   UrHu  3+ 5 vp = 8 vp 1.54,73 s 
9. Päivi Jaakkonen   Ross Ceinwein  TRS  0+ 8 vp= 8 vp 2.01,39 s 
10. Lauri Lehtiö   Suvi -Aatos   Suora  9 + 0 = 9 vp 1.39,63 s 
11. Jarmo Murola  Bullet Son   SS-92  9 + 0 = 9 vp 1.42,81s 
12. Minna Räf  Friars First Love   3 + 7,5 vp= 10,5 vp 
13. Pirjo Reunanen/Milla Leikkelä  Sitronella   UrHu  0 + 12 vp= 12 vp 2.08,23 s 
14. Kati Honkanen/Juha Vilenius  Timmari   NuR  15 + 11 = 26 vp 2.06,45 s 
15. Marko Särmäharju/Miika Särmäharju Coen D   UrHu  9 vp + 20 = 29 vp 2.25,09 
16. Matti Lahtinen/Kristiina Peltonen  Shea   SICY  29,5 vp 2.43,78 s 
17. Melina Moukola  Täpsy   UrHu  hyl 

Luokka 2 Valjakkotarkkuus (+ 25 cm) 

1. Heidi Sinda/Eve Nummela  Ramsus   UrHu  0 - 0 vp 34,29 s 
2. Anna Lehtiö / Artturi Lehtiö  Ai.Ka Hermann  UrH u  0 - 3 vp 31,08 s 
3. Sari Vilenius/Sara Andersson  Kirkastus   UrHu  3 vp 1.35,02 s 
4. Jarmo Murola   Sweet Maraton  SS-92  9 + 1,5 = 10,5 vp 1.42,97 s 
5. Päivi Jaakkonen   Ross Ceinwein  TRS  9 + 5= 14 vp 1.49,06s 
6. Soila Lehmusvaara/Janika Lönnroth  Hessi-Iida & Niko  UrHu  15 + 0 = 15vp 1.37,73 s 
7. Ella Asumaniemi   Pee-Peen Oskari TRS  9 + 7,5 = 16,5 vp 1.55,98  
8. Marko Särmäharju/ Miika Särmäharju Coen D   UrHu 9 + 10 = 19 vp 2.04,31 
9. Matti Lahtinen/Kristiina Peltonen  Shea   SICY  3 + 24 = 27 vp 2.27,59 s 

 

www.hessitalli.fi 

 
 
 



UrHun mestaruusesteratsastus 2008 
Luokka 5 Puomiluokka taluttajalla tai ilman 

1. Jenna Kärki   Wielwijk's Esther  42 p. 
2. Tanja Lähdekorpi   Läikän Vinkka  39,5 p. 
3. Riikka Lehtinen   Korholan Ruusukuu  39 p. 
4. Maiju Karonen   Pläsi   38 p. 
4. Niko Kivistö   Staccato   38 p. 
6. Tiia-Niina Näppinen   Nikolai   37 p. 
6. Melina Moukola   Vuohimäen Hilla  37 p. 
6. Siiri Vesanen   Hessi-Iida   37 p. 
6. Iiris Vaskela   Minimuusa   37 p. 
10. Anna-Leena Pirhonen   Pläsi   36 p. 
11. Anne Määttänen   Viljanen   35,5 p. 
12. Nea Mickelsson   Boxer  35 p. 
13. Pia Kaunisto   Hessin Pedotar  33 p. 
14. Julia Yli-Parri   Ylva   32,5 p. 
15. Noora Turunen   Bella Milk Shake  32 p. 
16. Anna-Maria Näppinen   Hessi-Iida   30 p. 

symppispalkinto Anna-Leena Pirhonen - Pläsi 

Luokka 6 30 cm arv. 367.1 
1. Heidi Sinda   Musta Magia  UrHu  0/0 29,48 s 
2. Pirjo Reunanen   Sitronella   UrHu  0/0 30,44 s 
3. Heidi Mattila   Gina   SiRu  0/0 33,81 s 
4. Riikka Lehtinen   Korholan Ruusukuu  0/0 39,23 s 
5. Jukka Mäkelä   Vinha Liinu  UrHu  3 vp 67,59 s 
6. Anne Määttänen   Viljanen    3 vp 67,81 
7. Noora Turunen   Bella Milk Shake   3 vp 70,18 s 
8. Heidi Sinda   Linjalan Esikko  UrHu  4 vp 55,03 s 
9. Jenna Kärki   Wielwijk's Esther   4 vp 58,16 s 
10. Katja Tallinen   Weston Hohto  UrHu  14 vp 79,59 s 
Luokka 7 40 cm arv. 367.1 
 
1. Meeri Tolonen   Pläsi   UrHu  0/0 26,02 s 
2. Elisa Relander   Mad Playboy  MRA  0/0 28,28 s 
3. Juulia Mäkelä   Claudia   TRS  0/0 30,97 s 
4. Heidi Mattila   Gina   SiRu  0/1 31,75 
5. Sari Lehtinen   Holm Paavi   Vesra  0/1 31,91 
6. Annika Tienhaara   Justerilla   Suora  0/1 33,95 s 
7. Janika Lönnroth   Nikolai   UrHu  0/7 42,38 s 
8. Katja Mäenpää   Ylihyvä   Vesra  1 vp 62,22 s 
9. Jukka Mäkelä   Vinha Liinu   UrHu  2 vp 65,44 
10. Heidi Sinda    Musta Magia   UrHu  4 vp 52,07 s 
11. Heidi Sinda    Linjalan Esikko  UrHu  4 vp 52,35 s 
12. Katja Tallinen   Weston Hohto   UrHu  12 vp 71,31 s 
Milla Leikkilä    Staccato   UrHu  hyl 
 

Luokka 8 60 cm arv. 367.1 
1. Johanna Grönholm   Reisu-Missu   FR  0/0 25,13 s 
2. Heidi Sinda    Vipero   UrHu 0/0 25,04 s 
3. Emmi Lähdekorpi   Holsteins Surinam  UrHu  0/0 27,47 s 
4. Merita Hagrén   Nikos DK   UrHu  0/0 27,75 s 
5. Henna Lähdekorpi  Läikän Vinkka  UrHu  0/0 27,94 s 
6. Suvi Karhu    Epona   UrHu 0/0 28,09 s 
7. Henna Viitamäki  Great Survivor   Suora  0/0 28,27 s 
8. Arla Toivio    Raudanluja   Piaffe  0/0 28,55 s 



9. Annukka Aalto – Uku YR 0/0 28,59 s 
10. Pirjo Reunanen - Hessin Vahdotar UrHu 0/0 29,66 s 
11. Eve Nummela - Ramsus UrHu 0/1 31,73 s 
12. Annika Tienhaara – Justerilla Suora 0/1 34,10 s 
13. Juulia Mäkelä - Claudia TRS 0/4 27,50 
14. Janika Lehtinen - Jeviiritär UrHu 4 vp 41,47 s 
15. Janika Lehtinen – Vilin Poika UrHu 4 vp 43,06 
16. Katja Mäenpää - Ylihyvä Vesra 8 vp 52,93 s 
17. Elisa Relander - Mad Playboy MRA 12 vp 73,45 s 
Janika Lönnroth - Nikolai UrHu hyl 
Sanna Mäkinen - Usvan Ronja UrHu hyl 
Sari Lehtinen - Holm Paavi Vesra hyl 
 
Luokka 9 80 cm arv. AM 5 
 
1. Katja Laine – Polonez FR 0/0 25,03 
2. Emmi Lähdekorpi – Holsteins Surinam UrHu 0/0 26,16 s 
3. Johanna Grönholm – Reisu-Missu FR 0/0 26,25 s 
4. Henna Lähdekorpi – Läikän Vinkka UrHu 0/0 28,16 s 
5. Martta Elonheimo - Tuisku UrHu 0/0 28,23 s 
6. Elisa Relander - Reisu-Oiva MRA 0/0 30,66 s 
7. Minna Kesti - Mäntymäen Patu UrHu 0/0 31,29 s 
8. Janika Lehtinen - Vilin Poika UrHu 0/hyl 44,22 s 
9. Henna Viitamäki- Great Survivor Suora 8 vp 47,27 s 
Merita Hagrén - Staccato UrHu hyl 
 

Luokka 10 80/90/100 cm arv. AM 5 
1. Katja Laine – Polonez FR 0/6 43,22 s 
2. Martta Elonheimo - Tuisku UrHu 4 vp 49,60 s 
3. Elisa Relander - Reisu-Oiva MRA 8 vp 50,00 s 
Saara Karhu – Wallenstein UrHu hyl 
 

UrHun mestaruus kouluratsastus 
Luokka 1 Taito-ohjelma (taluttajan käyttö sallittu) 
1. Jenna Kärki - Wielwijk's Esther 119 p. 66,1 % 
2. Pirjo Reunanen - Sitronella UrHu 118 p. 65,6 % 
3. Tanja Lähdekorpi – Läikän Vinkka UrHu 105 p. 58,3 % 
4. Pia Kaunisto - Hessin Pedotar UrHu 95 p. 52,8 % 
4. Maiju Karonen - Pläsi 95 p. 52,8 % 
 

Luokka 2 Raviohjelma 
1. Jenna Kärki - Wielwijk's Esther 
2. Sari Vilenius - Kirkastus UrHu 125 p. 59,5 % 
2. Hanna-Mari Juhala – Viljanen 125 p. 59,5 % 
4. Sari Lehtinen - Holm Paavi Vesra 124 p. 59,0 % 
4. Emma Maunu- Huima Väkkärä FR 124 p. 59,0 %\\  
6. Riikka Lehtinen - Korholan Ruusukuu 123 p. 58,6 % 
7. Heidi Mattila – Gina SiRu 122 p. 58,1 % 
8. Katja Tallinen - Weston Hohto UrHu 120 p. 57,1 % 
8. Melina Moukola - Vuohimäen Hilla UrHu 120 p. 57,1 % 
9. Eija Haapalainen - Palsu UrHu 118 p. 56,2 % 
10. Milla Leikkilä - Staccato UrHu 116 p. 55,2 % 
11. Henna Viitamäki- Great Survivor Suora 109 p. 51,9 % 
12. Juulia Mäkelä - Claudia TRS 108 p. 51,4 % 
 

Luokka 3 Helppo C:1 
1. Annika Tienhaara – Justerilla Suora 131 p. 65,5 %   
2. Kerttu Kouri – Mini YR 127 p. 63,5 % 
3. Janika Lehtinen - Jeviiritär UrHu 123 p. 61,5 % 
3. Minna Kesti - Mäntymäen Patu UrHu 123 p. 61,5 % 
3. Elisa Relander - Reisu-Oiva MRA 123 p. 61,5 % 
6. Annukka Aalto - Gina YR 120 p. 60,0 % 
6. Merita Hagrén - Nikos DK UrHu 120 p. 60,0 % 
8. Nina Heinikoski- Priki YR 119 p. 59,5 % 



9. Sari Lehtinen - Holm Paavi Vesra 118 p. 59,0 % 
10. Elisa Relander - Uku MRA 117 p. 58,5 % 
11. Janika Lehtinen – Vilin Poika UrHu 116 p. 58,0 % 
12. Henna Lähdekorpi – Läikän Vinkka UrHu 115 p. 57,5 % 
13. Riitta Vannas - Cardon Vesra 112 p. 56,0 % 
13. Emmi Lähdekorpi – Holsteins Surinam UrHu 112 p. 56,0 % 
15. Annukka Aalto – Uku YR 108 p. 54,0 % 
16. Pirjo Reunanen - Hessin Vahdotar UrHu 104 p. 52,0 % 
17. Henna Viitamäki- Great Survivor Suora 102 p. 51,0 % 
18. Janika Lönnroth - Nikolai UrHu 100 p. 50,0 % 
Milla Leikkilä - Staccato UrHu 99 p. 49,5 % ;Eve Nummela - Ramsus UrHu 97 p. 48,5 % 

 
Luokka 4 K.N. Special 
1. Kerttu Kouri – Mini YR 166 p. 63,8 % 
2. Martta Elonheimo -Tuisku UrHu 156 p. 60,0 % 
2. Minna Kesti - Mäntymäen Patu UrHu 156 p. 60,0 %\\  
4. Elisa Relander - Reisu-Oiva MRA 155 p. 59,6 % 
5. Annika Tienhaara – Justerilla Suora 153 p. 58,8 % 
6. Anne Määttänen - Viljanen UrHu 148 p. 56,9 % 
7. Mira Hiltunen - Palsu UrHu 132 p. 50,8 % 
8. Sanna Mäkinen - Usvan Ronja UrHu 130 p. 50,0 % 
 
Harrastejunnut 
1 .Tanja Lähdekorpi –Läikän Vinkka 3+2   
2. Maiju Karonen –Pläsi  4+4 
3. Piia Kaunisto-Hessin Pedotar 4+13 
 
Harraste ponit/ sennut 
1. Jenna Kärki   1+9 
2. Riikka Lehtinen  6+4 
3. Katja Tallinen –Weston Hohto 8+10 
4. Pirjo  Reunanen –Sitronella  2+2 
 
SM juniorit 
1. Merita Haggren –Nikos DK  2+1=3 
2. Janika Lehtinen –Jeviiritär  1+4=5 
3. Pirjo Reunanen –Hessin Vahdotar 4+2=6 
Janika Lehtinen –Vilin Poika  3+5=8 
Eve Nummela-Ramsus  5+3=8 

 

Heidi ja Nelson palkittiin Urjalan kunnan itsenäisyysjuhlassa  
 
Tällä kaudella 

� SM pronssia, PM joukkuehopeaa ja MM edustus 
 
 
 
 

 
 
 

Kiitos groomeille  
Anja Tuurna ja Janne Haavisto 

 
 
 

 



TULOKSET HARJOITUSNÄYTTELY 16.8. Hessi-talli, Urjala Tuomari Niina Kivilahti-Mäkinen 

LK I nuoret ponit 
VOITTAJA I p/ 4. Renella Gold WPB-tamma s. 2006 i. Kotimäen Regent e. Ramona VII ei.Mangold kasv. + om. Paula Viita, 
Jokimaa  
2nen II p +VSP/ 2. Lusty Flax GR-ori s. 20.6.2006 i. Lustig e. Absurd Asa ei. Isbjörn kasv. Marjukka Kolu om. Anu Laamanen, 
Forssa, esitt. Janina Lehen  
3 nen II p/9. o.S.W.Summer`s Dream Prince i.Delgrath e. Malog Elan ei. Ebbw Victor kasv Silja Vihavainen om.Leena Vähä-
Erkkilä esitt. Patrik Andersin  
4 nen II p/8. Heartland´s Memory SH-tamma s. 9.5.2005 i. Dewland Michaelangelo e. Melissa of Quimper ei. Sedgehill Cavalier 
kasv. Suomela Kirsi om. Cloudberry Ponies, Urjala  
5 s II p/ 3. Hessin Lilli SH-tamma s. 1.7.2006 i. Golda Apache e. Hessi-Iida ei. -tuntematon- kasv. + om. Heidi Sinda, Urjalankylä, 
esitt. Kaisa Helpiö  
6 s II p/ 6. Vilppulan Rasmus GR-ori s. 7.6.2005 i. Furir e. Ein Findy ei. Windy kasv. Leila Vilppula 
om. Anna-Maria, Jari-Petteri ja Tiia-Niina Näppinen,Urjala  
7s III p/ 1. Hessin Myrsky SH-ori s. 24.6.2007 i. Golda Apache e. Hessi-Iida ei.-tuntematon- kasv. + om. Heidi Sinda, 
Urjalankylä, esitt Soila Lehmusvaara  

LK II nuoret hevoset 
 
VOITTAJA I p /15. Hessin Myytti  suomenhevosori  
i. Taival e. Nyytin Lauha ei. Poika -Siro kasv. Heidi Sinda, Urjalankylä om & Heidi Sinda & Niina Vasarainen, Urjala esitt. 
 
2nen II p/ 16. Hessin Maestro suomenhevosori  
i. Vahto e. Hessin Pedotar ei. Pikku-Peto kasv& om Heidi Sinda, Urjalankylä esitt Mea Vainio  
 
3 s II p+VSP/ 12. Hessin Lotta sh-tamma s. 18.6.2006  
i. Vahto e. Palsu ei. Suikku kasv. + om. Heidi Sinda, Urjalankylä esitt. Minna Haapamäki  
 
4 s II p/ 11. Walnut Dream FWB-tamma s. 26.7.2006  
i. Waltzman e. Hazel Dream ei. Silver Dream kasv. + om. Katja Aalto ja Marja-Leena Jukka esitt. Kristiina Koivula  
 
5 s II p/ 10. Mazuna´s Mazoed NL ox täysveriarabi-ori s. 7.3.2006 NL  
i. Ebony-Rumaadi DE e. Mazuna´s Kathmila NL ei. Fayat EL Gezirah NL kasv. Mazunas siittola, Hollanti om. Tanja Lahti esitt. 
Emmi Lepola  
 
6 s II p/ 14. Hessin Muusa suomenhevostamma  
i. Pikku-Peto e. Jeviiritär ei. Jeviiri kasv. Heidi Sinda, Urjalankylä om &esitt Leena Rantamäki-Lahtinen, Urjala 
 
7s III p/ 17. Onnen Omena suomenhevostamma s.8.6.2006 i.Onnipoika  
e. Helli ei.Ville-Vekseli kasv+om. Navalan Ratsutila Tmi, Kirkkonummi esitt. Pirja Sulkumäki*  
 

LK III veteraanihevoset ja -ponit 
VOITTAJA/ II p 19. Kelmiina  sh-tamma s. 28.5.1986  
i. Kelmi e. Kuvatar ei. Raken-Kuva kasv. + om. Esa Kuisma, Lempäälä  
 
2nen/ 18. Wielwijk´s Esther WM-tamma s. 6.5.1986NL II p 
i. Lightfeet ei. Wielwijk´s Tamara ei. Rondeel´s Cerdit om. Jenna Kärki  

 
LK. IV Ponitammat 
VOITTAJA I p 23. Derwen Gwawr  WD-tamma s. 1995GB  
i. Derwen Duke of York e. Derwen Groten Wreiddiol ei. Derwen Llwynog om. Paula Viita, Jokimaa  
 
2 nen I p 21. Korholan Ruusukuu NF-tamma s. 28.5.2003  
i. Klockas Zimon e. Kotimäen Luna ei. Hedlanda Gay Wonder kasv. Kangas-Korholan talli om. Katja Lehtinen, Urjalankylä  
 
3 nen I p 22. Pin Rock´s Highland Queen WPB-tamma s. 14.6.2001  
i. Speyksbosch Naturel e. Mon Cherie ei. Gregor XX kasv. Tiina Ristimäki om. Marja Suomela esitt. Sara Andersson  

LK:V maitovarsat (v.2008 syntyneet) 
VOITTAJA / I p 32. Cloudberry Mahogny  WM-ori s. 11.5.2008  
i. Polaris Victor e. Betws Marian ei. Betws Fflach kasv. + om. Cloudberry Ponies, Urjala  
 
2 s/I p 29. o.Hessin Nyytti s. 23.5.2008  
i.Vahto e. Nyytin Lauha ei. Poika-Siro kasv & om. Heidi Sinda, Urjala esitt. Laura Kangasmäki  
3 s/ I p 30. o.Waldemar Savikko 28.4.2008  
i.Vahto e. Suvi Tupsu ei. Ville-Vikkelä kasv & om. Heidi Sinda, Urjala esitt. Lauri Lehtiö  



4s / I p +VSP 31. t.Hessin Näyttelijätär 21.4.2008/ Soila Lehmusvaara  
i.Vahto e. Vinha-Liinu ei. Vinha-Muisto kasv Heidi Sinda, Urjala om & esitt. Soila Lehmusvaara, Nurmijärvi  
5s / II p 28. o. Hessin Nöpi s. 23.5.2008  
i.Pikku-Peto e. Tummatähti ei. Viltter kasv & om. Heidi Sinda, Urjala esitt. Mea Vainio  
6s /II p 25. t. Hessin Neonilla s. 30.6.2008  
i.Vahto e. Hessin Virpi ei.Hula kasv & om. Heidi Sinda, Urjala esitt. Marko Särmäharju  
7s / II p 27. o. Hessin Nero s. 31.5.2008  
i.Pikku-Peto e. Hessin Lempi ei. Vahto kasv & om. Heidi Sinda, Urjala esitt. Kaisa Helpiö  
8s /II p 26. o. Hessin Nitro s. 19.6.2008  
i.Vahto e. Nyyti Neiti ei.Poika-Siro kasv & om. Heidi Sinda, Urjala esitt. Laura Valerius  

 
LK VI hevostammat 
VOITTAJA IIp 38. Winter´s Etty  amer.lv-tamma s. 24.4.97 
i. Craduate Student e. Midsummer Dress ei. South Blend kasv. Jukka Peltomaa om. Heidi 
Huuska, Toijala Akaa  
 
2nen /II p 36. Aprilia irlannincob-tamma s. 1.4.2003 
i. Farrel e. Rolle ei. -tuntematon- kasv. Eija Lehto,Rantsila om. Kirsi Lehtonen ja Stiina 
Laurila, Iittala  
3nen /II p 37. Tosi-Helmi sh-tamma s. 22.7.2000 
i. Tähti-Vokker e.Tosi-Metku ei. Hiluri kasv. Maarit Multisilta om. Marjaana Touru,Viiala 
Akaa  
4nen / III p 39. Linjalan Esikko suomenhevostamma 2004 
i.Karl-Hemming e. Jussilan Pinja ei. Tähti-Ajatus kasv. Lisa Sjöström om. Mari 
Havukainen esitt. Janika Lehtinen 

LK. VII hevos-ja poniorit ja ruunat 
VOITTAJA /II p 43. Kuvastus  suomenhevosruuna s. 6.4.1994 i.V.T.Ajatus e. Seitin Likka ei.Seitti  
om Sara ja Sofi Andersson ,Espoo esitt. Sofi Andersson  
 
2 nen /II p 40. Farid ox täysveriarabi-ruuna s. 29.4.2003  
i. Classic Shadow FR e. Filia ox ei. Nimbusz SE kasv. Anna Toikkanen om. Erja Seppälä, Iittala  
 
3nen /IIp 42. Böjerns Trollet Pohjois-ruotsin kylmäverinen s. 21.4. 2001  
 
4nen /III p 41. Best in Boy amer.lv-ruuna s. 6.5.2000  
i. Texas Express e. Hanna Express ei. Smoke Dust kasv. Pertti Näppinen om. Mika Huuska, Toijala Akaa  

Best In Show 

BIS I Luokka 4 Ponitammat VOITTAJA I p 23. Derwen Gwawr WD-tamma s. 1995GB  
i. Derwen Duke of York e. Derwen Groten Wreiddiol ei. Derwen Llwynog om. Paula Viita, Jokimaa  

BIS II Lk 1 Nuoret ponit VOITTAJA I p / 4. Renella Gold WPB-tamma s. 2006 i. Kotimäen Regent e. 
Ramona VII ei.Mangold kasv. + om. Paula Viita, Jokimaa  

3 s Lk 2 Nuoret hevoset VOITTAJA I p 15. Hessin Myytti suomenhevosori  
i. Taival e. Nyytin Lauha ei. Poika -Siro kasv. Heidi Sinda, Urjalankylä om & Heidi Sinda & Niina 
Vasarainen, Urjala esitt.Niina Vasarainen 

4 s/ Luokka 6 hevostammat VOITTAJA IIp 38. Winter´s Etty amer.lv-tamma s. 24.4.97  
i. Craduate Student e. Midsummer Dress ei. South Blend kasv. Jukka Peltomaa om. Heidi Huuska, Akaa  

5 s/ Lk 2 Nuoret hevoset VSP II p 12. Hessin Lotta sh-tamma s. 18.6.2006  
i. Vahto e. Palsu ei. Suikku kasv. + om. Heidi Sinda, Urjalankylä esitt. Minna Haapamäki  

6 s/ Luokka 5 Maitovarsat VOITTAJA / I p 32. Cloudberry Mahogny WM-ori s. 11.5.2008  
i. Polaris Victor e. Betws Marian ei. Betws Fflach kasv. + om. Cloudberry Ponies, Urjala  

7 s/ Lk 1 Nuoret ponit vsp II p/ 2. Lusty Flax GR-ori s. 20.6.2006 i. Lustig e. Absurd Asa ei. Isbjörn kasv. 
Marjukka Kolu om. Anu Laamanen, Forssa, esitt. Janina Lehen  



8 s Luokka 5 Maitovarsa 4s / I p +VSP 31. t.Hessin Näyttelijätär 21.4.2008/ Soila Lehmusvaara  
i.Vahto e. Vinha-Liinu ei. Vinha-Muisto kasv Heidi Sinda, Urjala om & esitt. Soila Lehmusvaara, Nurmijärvi  

9s /Luokka 7 hevosruunat - ja orit VOITTAJA /II p 43. Kuvastus suomenhevosruuna s. 6.4.1994 i.V.T.Ajatus 
e. Seitin Likka ei.Seitti  
om Sara ja Sofi Andersson ,Espoo esitt. Sofi Andersson  

10 s/ Luokka 3 veteraanihevoset ja -ponit VOITTAJA/ II p 19. Kelmiina sh-tamma s. 28.5.1986 
i. Kelmi e. Kuvatar ei. Raken-Kuva kasv. + om. Esa Kuisma, Lempäälä - Ei tule  

Paras esittäjä :Heidi Huuska 

KANSALLISET MATKARATSASTUSKILPAILUT VESILAHTI 15.3.2 008  
 
LUOKKA I PRIX DE BIOFARM 120KM KANSALLINEN NOPEUSKILPAILU:  
 
I Malboro – Oona Lönnroth, SuMaRa 12,6km/h  
II El Mero – Ritva Lampinen, RieRat 11,7km/h  
 
LUOKKA II PRIX DE HORSE COMFORT 80KM KANSALLINEN NOPEUSKILPAILU:  
 
I Dali ox – Joona Mickelsson, RCC 18,1km/h  
II Cherte D’or x – Jenna Lindberg, SuMaRa 17,6km/h  
III Baltimor xx – Kalli Kalbre (EST) 17,6km/h  
El Pedro – Tanja Lampinen, RieRat 17,0km/h  
Kitkatuli – Sanna Niemelä, KTR 12,4km/h  
Marbless Pacific – Seija Louko, SuMaRa 10,9km/h  
Arami – Johanna Vehmanen, SuMaRa 10,9km/h  Paraskuntoisin: El Pedro  
 
LUOKKA III PRIX DE RACING 50KM ALUE NOPEUSKILPAILU  
 
I Shasaman – Joanna Kujanpää, SHaRa 13,0km/h  
II Hissun Nopsa – Moona Piippo, SuMaRa 13,0km/h  
Rockmeadow Fly – Noora Myllymäki, VESRA 12,6km/h  
Hopo – Kari Kärkkäinen, SuMaRa 10,8km/h  
Kiikun-Ajatus – Tiina Vesterinen, SuMaRa 10,8km/h  Paraskuntoisin: Shasaman  
 
LUOKKA VI 30KM ALUE IHANNEAIKARATSASTUS  
 
Dianna ox – Sanna-Maija Hahto, SuMaRa 14,3km/h HYV  
Nicodemus ox – Pauliina Lillberg, RCC 14,3km/h HYV  
Vipero – Heidi Sinda, UrHu 14,0km/h HYV  
Zorbas Hero – Jaana Päiväranta, SuMaRa 13,2km/h HYV  
Joyful Juggler – Jaana Harju, SuMaRa 13,2km/h HYV  
Charlotte – Elina Kuusela, MänRa 12,7km/h HYV  
T.M. Piirto – Riitta Ariluoma, SuMaRa 8,8km/h HYV  
Lappoonia – Helena Nissinen, SuMaRa 8,6km/h HYV  
Tony – Johanna Nissinen, SuMaRa 8,6km/h HYV  
 
Dancing Lady – Annika Karjainen, VESRA HYL (liikkeet)  
 
LUOKKA VII 15KM KILPAILUHARJOITUS IHANNEAIKARATSASTUS  
 
Liinan Myrsky – Riitta Punkari 11,7km/h HYV  
Holm Paavi – Minna Karjainen, VESRA 11,4km/h HYV  
Ylihyvä – Katja Mäenpää 11,4km/h HYV  
Liina-Ohjus – Riikka Kilpinen, VESRA 11,1km/h HYV  
Pilaralli Leotel –Jutta Koskinen, Tavastia 11,1km/h HYV  
Se – Pia Alstola, VESRA 10,1km/h HYV  
Ramsus – Janina Lehen, UrHu 10,1km/h HYV  
Lady Glazika ox – Sanna Auvinen, SuMaRa 10,0km/h HYV  
Kirkastus – Sari Vilenius, UrHu 10,0km/h HYV  
Pantser – Mari Pessi 10,0km/h HYV  
Victory Valley – Katja Ryymin, SuMaRa 10,0km/h HYV  



Pikku-Peto – Niina Johansson UrHu 10,0km/h HYV  
Nocturne ox – Elina Kukkonen 10,0km/h HYV  
Jeviiritär – Mari Hakala, UrHu 9,8km/h HYV  
Pläsi – Piia Rantanen, UrHu 9,5m/h HYV  
Palsu – Eija Haapalainen, UrHu 9,5km/h HYV  
Rani – Taru Hietikko, UrHu 9,5km/h HYV  
Usvan Ronja – Sanna Mäkinen, UrHu 9,5km/h HYV  
Hessin Vahdotar – Pirjo Reunanen, UrHu 9,5km/h HYV  
Sitronella – Fanny Kortman, UrHu 8,3km/h HYV  
Niko – Janika Lönnroth, UrHu 8,2km/h HYV  
Hessin Pedotar – Mira Hiltunen, UrHu 8,2km/h HYV  
 

Matkaratsastuskisat Pirttikoskella 8.11.2008 

UrHulta taas runsas osaanotto 

Luokka VI 15km kilpailuharjoitus 

Mari Hakala,UrHu - Jeviiritär                              9.92km/h 
Marko Särmäharju,UrHu - Coen D                      9.91km/h 
Heidi Sinda,UrHu - Jorik K                                  9.91km/h 
Eve Nummela,UrHu - Ramsus                             9.91km/h 
Milla Leikkilä,UrHu - Vipero                                 9.91km/h 
Mira Hiltunen,UrHu - Hessin Vahdotar                  9.91km/h 
Laura Vareliut,UrHu - Vinkun Otto                       9.91km/h         
Tiina Vuori - Boxer                                            9.91km/h 
Janika Lönnroth - Stella Elone                          hylätty alkutark.ontuminen       Friisiläiset Matti &Heidi, Coen D &Marko 
Janika Lehtinen - Linjalan Esikko                      ratsukko ei saapunut paikalle 
 
Tulokset  Esteratsastus 1.11.2008 / Hessi-talli, Urjala  
 
Luokka 1 Puomiluokka  
1. Maiju Karonen   Stella Elona  UrHu  95 p 
2. Toomas Tiukka ´  Stella  93 p 
3. Anna-Leena Pirhonen   Hessin Vahdotar UrHu  92 p 
4. Nea Mickelsson   Petra   88 p  
4. Heidi Sinda    Vinkun Otto  UrHu  88 p 
6. Pia Kaunisto    Vinha-Liinu  UrHu  87 p  
6. Tiina Vesaniemi   Pläsi  UrHu  87 p 
6. Anna-Maria Näppinen/Pertti Näppinen Hillaritar   87 p 
9. Julia Yli-Parri/Minna Harakka  Ylva  85 p 
10. Lotta Lamberg/Anna Lamberg  Pumara  Goodwill Riders 84 p 
11. Pinja Pietikäinen/Piia Kaunisto Pläsi  UrHu  83 p 
11. Sara Andersson  Hessin Jeviiri  HusR  83 p 
13. Sonja Forsström/ Kristina Forsström  Pipsa   80 p 
14. Sanni Karonen   Nyytin Lauha  UrHu  78 p 
15. Ella Uusitalo  Vesseli  UrHu  77 p 
16. Ada-Sofia Ahola/Melina Moukola  Hessi-Iida   76 p 
17. Tiia-Niina Näppinen/Minna Harakka Ylva   68 p 
Iiris Vaskela     Minimuusa  YR  hyl  
 
Luokka 2 30 cm  
1. Jenna Kärki   Wielwijks Esther 0-hyl 45,69s  
2. Janika Lönnroth   Niko  UrHu  0-hyl 71,62s 
3. Nea Mickelsson   Petra  0-hyl 81,44s 
4. Jenna Väylä    Bayside Mikita FR  8 64,75s 
5.  Pia Kaunisto - Vinha-Liinu UrHu& Riikka Lehtinen - Korholan Ruusukuu; Tanja Lähdekorpi - Sakarias UrHu  
 
Luokka 3 50 cm  
1. Meeri Tolonen   Pläsi   UrHu 0-0 26,83 
2. Riikka Närvänen   Pläsi   UrHu 0-0 28,74s 
3. Janika Lönnroth   Stella Elona   UrHu 0-0 28,86 
4. Elisa Relander   Mad Playboy  MRA 0/0 29,16s 
5. Janika Lehtinen   Linjalan Esikko  UrHu 0/0 29,96s 
6. Heidi Sinda    Musta Magia   UrHu 0/0 30,11 s 



7. Eve Nummela  Ramsus   UrHu 0-0 31,28 s 
8. Pirjo Reunanen   Hessin Virpi   UrHu 0-0 32,66 s 
9. Sofia Nohkola   Samurai III             0-0 33,79s 
10. Anna Lehtinen  Trilla   TaNo 0-0 vp 34,36s 
11. Tuuli Tuominen   Flushing   TaRi 0-0 37,67s 
12. Janika Lehtinen -   Pin Rock's Highland Queen  UrHu 0-0 41,38 
13. Juulia Savolainen   Nyytin Lauha   UrHu 0-0 42,76s 
14. Emmi Ahola   Kihikäs             0/4 45,85 
15. Heidi Sinda    Minimuusa   UrHu 0-hyl 45,66s 
16. Heidi Sinda    R.R. Taju   UrHu 4  49,43s 
17.Emmi Lähdekorpi   Staccato   UrHu 4 55,91s 
18. Vilma Tuominen   Laidur   TaRi 4 66,75s 
19. Jenna Väylä   Bayside Mikita   FR 4 73,62s 
20. Pirjo Reunanen   Sitronella   UrHu 8 47,34s 
Milla Malin-Trilla TaNo; Melina Moukola -Snowberry Nestor UrHu; Emilia Joona - Didi  
 
Luokka 4 70 cm  
1. Henna Lähdekorpi   Holsteins Surinam  UrHu 0-0 29,51s 
2. Elisa Relander   Uku   MRA 0-0 29,71s 
3. Janika Lehtinen   Linjalan Esikko  UrHu 0- 0 30,42s 
4. Sara Andersson   Kuvastus   UrHu 0-0 31,11s 
5. Niina Johansson  Wild`s Beethoven  UrHu 0-0 33,77s 
6. Sonia Nyman   Tarantini   UrHu 4 51,93s 
7. Elisa Relander   Mad Playboy   MRA 4 58,22s 
Emmi Lähdekorpi - Staccato UrHu;Niina Tapani - Sir Parzival FR; Anna Lehtinen-Rätvänä TaNo; Jutta Pirinen-Wilma TaNo  
 
Luokka 5 80 cm   
1. Elisa Relander   Uku   MRA 0-0 29,30s 
2. Sara Andersson   Kuvastus   UrHu 0-0 30,46s  
3. Sonia Nyman   Tarantini   UrHu 0-0 32,93s 
4. Niina Johansso  Wild`s Beethoven  UrHu 0-0 34,26s 
5. Veera Kähäri   Vipero   UrHu 0-0 36,57s 
6. Heidi Sinda    Vilin Poika   UrHu 4 48,66s 
7. Minne Nyman  Wilma   TaNo 4 61,97s 
8. Emilia Joona    Didi   8 53,43s  
9. Elisa Relander   Reisu-Oiva  MRA 8 65,87s 
Luokka 6 90 cm  
1. Heidi Sinda    Vilin Poika   UrHu 0-0 31,99s 
2. Heidi Sinda    Vipero   UrHu 0-4 30,10s 
 3. Elisa Relander   Reisu-Oiva   MRA 8 62,31s 
 Minne Nyman   Rätvänä   TaNo  
 
URJALAN KUNNANMESTARUUDET  
Alle 10-vuotiaat; 1. Nea Mickelsson -  Petra; 2. Ada-Sofia Ahola - Hessi-Iida; 3. Tiia-Niina Näppinen - Ylva  
Alle 16-vuotiaat; 1. Meeri Tolonen ? Pläsi; 2. Riikka Närvänen ? Pläsi; 3. Eve Nummela - Ramsus  
Seniorit; 1. Nina Johansson - Wild's Beethoven; 2. Veera Kähäri ? Vipero; 3. Heidi Sinda - Vilin Poika 

Valjakkotarkkuus Su 23.11. klo 11 alk 

Luokka 1 Tarkkuus (+40cm) ”vauva-ajo” 
1. Heidi Sinda/Juulia Mäkelä  Hessin Jeviiri  UrHu 0-0 vp  30,12s 
2. Heidi Sinda/Juulia Mäkelä Tiernapoika  UrHu  6+4,5 vp=10.5vp 1.24,59  
3. Heidi Sinda/Kaisa Helpiö  Jorrik M & Jorik  UrHu 3+10 =13 vp   1.35,22  
4. Emmi Uusitalo/Soila Lehmusvaara -Hessi-Iida  UrHu  35 vp 2.20,93  
 
Luokka 2 Tarkkuus (+30 cm) 
1. Marko Särmäharju/Merita Hagrén  Coen D   UrHu 3vp 1.12,06s  
2. Soila Lehmusvaara/Janika Lehtinen Hessi-Iida & Nikolai UrHu 3vp 1.22,94 
3. Heidi Sinda/Juulia Mäkelä   Vinkun Otto UrHu 0+3= 3vp  1.28,97s 
4. Talvikki Järvinen/Camilla Kristiansen Linde Boy   K-HR  3+1,5= 4,5 vp 1.25,56s 
5. Pirjo Reunanen/Jukka Uotila Hessin Virpi   UrHu   6+0,5 =6,5 vp 1.23,72s 
6. Henna Ikonen   Snowberry Nestor  UrHu  3+4= 7 vp  1.30,56s 



7. Milla Leikkilä/Sanni Karonen Stella Elone   UrHu  12+12,5 =24,5 vp 1.47,40s 
8. Minna Raf - Friars First Love UrHu hylätty 
 
Luokka 3 Tarkkuus (+20 cm) 
1. Heidi Sinda/Juulia Mäkelä  Ramsus    UrHu 0+1= 1 vp 1.21,38 
2. Marko Särmäharju /Merita Hagrén  Coen D   UrHu 3vp 1.14,87s 
3. Soila Lehmusvaara/Janika Lehtinen  Hessi-Iida &Nikolai   UrHu 6+1= 7 vp 1.21,38s 
4. Minna Raf    Friars First Love  UrHu 6+5= 11 vp 1.29,18s 
5. Talvikki Järvinen/Camilla Kristiansen  Linde Boy   K-HR 12+1,5= 13,5 1.22,1s 
6. Henna Ikonen/Kati Lahtinen  Snowberry Nestor  UrHu  6+8=14 vp 1.35,31s 
7. Pirjo Reunanen/Jukka Uotila  Hessin Virpi   UrHu 21+10,5= 31,5 1.39,2 
 
Hessi-Cup 2008 /180 pisteitä kerännyttä  LOPULLINEN TILANNE  
       
1.  Sinda Heidi  Ramsus  UrHu  147,5 
2.  Sinda Heidi  Vipero  UrHu 80,21 
3.  Lehmusvaara Soila Niko&Iida  UrHu 61,28 
4.  Lehtinen Janika Jeviiritär  UrHu 60,41 
5.  Kesti Minna Mäntymäen Patu UrHu 52,17 
6.  Tolonen Meeri Pläsi  UrHu 51,3 
7.  Lähdekorpi Henna Läikän Vinkka  UrHu 50,85 
8.  Anderson Tony Kuvastus  UrHu 49,35 
9.  Vilenius Sari Kirkastus  UrHu 48,08 
10. Tienhaara Annika Justerilla  SuoRa 45,16 
11. Kärki Jenna  Wielwijk`s Esther  45,13 
12. Sinda Heidi  Illuusia  UrHu 40,18 
13. Särmäharju Marko Coen D  UrHu 37,4 
14. Relander Elisa Reisu-Oiva  MRA 36,52 
15. Nummela Eve Ramsus  UrHu 35,73 
16. Sinda Heidi  Vilin Poika  UrHu 35,25 
17. Mattila Heidi E.T.Hennet  SiRu 34,8 
18. Relander Elisa Uku  MRA 32,6 
19. Sinda Heidi  Usvan Ronja  UrHu 31,34 
20. Elonheimo Martta Helin Tuisku  UrHu 30,21 
21. Kouri Kerttu Mini  YR 29,5 
22. Lehtinen Janika Linjalan Esikko  UrHu 29,1 
23. Andersson Sara Kuvastus  HusR 28,13 
24. Määttänen Anne Viljanen  UrHu 27,32 
25. Sinda Heidi  Linjalan Esikko  UrHu 24,74 
26. Lehtiö Anna Ai.Ka Hermann  UrHu 24,27 
27. Nikkilä Maija Misskärs Moonrose TRS 24 
28. Lönnroth Janika Niko   23,12 
29. Järvelä Sanna Amatzoni  SRS 22,98 
30. Aalto Annukka Uku    L-HR 22,26 
31. Närvänen Riikka Pläsi  UrHu 21,75 
32. Reunanen Pirjo Sitronella   UrHu 21,51 
33. Relander Elisa Mad Playboy  MRA 21,35 
34. Laine Katja  Polonez  FR 20,6 
35. Asumaniemi Ella Pee-Peen Oskari TRS 20,52 
36. Järvinen Talvikki Linde Boy  K-HR 20,25 
37. Lähdekorpi Henna Holsteins Surinam UrHu 19,8 
38. Sinda Heidi  Musta Magia  UrHu 13,68 
39. Honkanen Kati Timmari  Nur 19,22 
40. Karonen Maiju Stella Elona  UrHu 18 
41. Lankinen Miia Viren Prinsessa  LoimURa 18 
42. Viitamäki Henna Great Survivor  SuoRa 17,66 
43. Lähdekorpi Emmi Holsteins Surinam UrHu 17,58 
44. Andersin Patrik Ramsus  CR 17,5 
45. Lehtinen Janika Vilin Poika  UrHu 16,95 
46. Moukola Melina Snowberry Nestor UrHu 16,2 
47. Haggren Merita Coen D  UrHu 15,6 
48. Viitamäki Henna Keitaan Hetki  SuoRa 14 
49. Juhala Hanna-Mari Viljanen   13,83 
50. Pirhonen Anna-Leena Hessin Vahdotar UrHu 13 



51. Lönnroth Janika Stella Elona   13 
52. Kangasmäki Laura Aarre Arvokkain  13 
53. Lähdekorpi Tanja Läikän Vinkka  UrHu 12,87 
54. Nyman Sonia Tarantin  UrHu 12,54 
55. Raf Minna  Friars First Love UrHu 12,41 
56. Henriksson Barbro Auke  POM 12,35 
57. Järvinen Talvikki Karpalo  K-HR 12 
58. Jaakkonen Päivi Peacock  TRS 12 
59. Reunanen Pirjo Hessin Vahdotar UrHu 11,86 
60. Mattila Heidi Gina  FR 11,56 
61 Leikkilä Milla Pläsi  UrHu 11,25 
62. Nykänen Hanna Frostlands Sun   11 
63.Huupponen Saija Sympatil Darkness LR-team 10,74 
64.Lehtinen Riikka Korholan Ruusukuu KuoRa 10,73 
65.Lankinen Miia Prinsessan Salama LoimURa 10,5 
66.Jaakkonen Päivi Ross Ceinwein  TRS 10,43 
67.Lehtinen Sari Holm Paavi  VesRa 9,4 
68.Järvi Ida  Hagelunds Olle  VesRa 9,34 
69.Murola Jarmo Bullet Son  SS-92 9,33 
70.Sinkkonen Janette Ljosprins  TRS 9,18 
71.Koivula Kaisu Henry the Great  UrHu 9,05 
72.Tiukka Toomas Stella Elona   9 
73.Murola Jarmo Sweet Maraton  SS-92 9 
74.Johansson Niina Wild's Beethoven UrHu 8,96 
75.Mäkinen Sanna Usvan Ronja  UrHu 8,96 
76.Mäkelä Juulia Claudia  TRS 8,76 
77.Michelsson Nea  Petra   8,74 
78. Karhu Saara  Wallestein  UrHu 8,1 
79. Markkola Hilja Tittan Taika  Piaffe 8 
80. Andersin Patrik Vahto  CR 7,5 
81.Lähdekorpi Emmi Läikän Vinkka  UrHu 7,5 
82.Vaskela Iiris  Minimuusa  YR 7,33 
83.Uotila Sanna  Maplehill Aideen UrHu 7,17 
84.Aalto Annukka Gina  L-HR 7,17 
85.Kemppainen Jari Tezis  SS-92 6,9 
86.Vähä-Erkkilä Leena  Hessin Vivahde  HusR 6,82 
87.Friis Anne  Korven Siluetti  UrHu 6,75 
88.Saarela Ada  Hagelunds Meghan SS-92 6,55 
89.Sinda Heidi  Minimuusa  UrHu 6,16 
90.Sinkkonen Janette Lowe  TRS 6,08 
91.Kaunisto Pia  Hessin Pedotar  UrHu 6,07 
92.Näppinen Ninni Nikolai   5,8 
93.Nurminen Nea Late Night  L-HR 5,57 
94.Lahtinen Matti Shea  SICY 5,47 
95. Sjöblom Sini Snowberry Nestor UrHu 5,4 
96. Terenius Anniina Capriosa  TAVA 5,33 
97.Karonen Maiju Pläsi  UrHu 5,25 
98.Andersson Sara Hessin Jeviiri  HusR 5,14 
99.Lehtinen Janika Pin Rock´s Highland Queen UrHu 5,13 
100. Markkola Hilja Vantasiina  Piaffe 5,04 
    
Hessi-tallin SuoRa Cup 2008 /78 pist kerännyttä  LOPULLINEN TILANNE  
     
1.  Sinda Heidi   Ramsus  UrHu  147,5 
2.  Sinda Heidi  Vipero  UrHu  80,21 
3.  Lehtinen Janika Jeviiritär  UrHu  60,41 
4.  Kesti Minna  Mäntymäen Patu UrHu  52,17 
5.  Tolonen Meeri Pläsi  UrHu  51,3 
6.  Lähdekorpi Henna Läikän Vinkka  UrHu  50,85 
7.  Anderson Tony Kuvastus  UrHu  49,35 
8.  Vilenius Sari  Kirkastus  UrHu  48,08 
9.  Tienhaara Annika Justerilla  SuoRa  45,16 
10. Sinda Heidi  Illuusia  UrHu  40,18 
 
 
 



 
  

 

 
joulukuu 
27.12. Yhdistetty maratoneste/tarkkuuskisa 
28.12 Estekisat 
28.-29.12.  Yön yli leiri 
30.12. Irtohypytys/ Akin estevalmennukset 
tammikuu 
10.-11.1. Ypäjän koulutus viikonloppu (Estetuomari, steward, kilp. järjestäjä yms.) 
16.-18.1. Valjakkoleiri 
30.-31.1. Benin valjakkovalmennukset /Urjala 

helmikuu 
1.2. Harjoitusestekisat (Puomit, 30, 60, 70, 85 ja 100 cm) 
20.-22.2. Monitoimileiri 

maaliskuu 
6.-7.3. Valjakkoajon aluevalmennus (Heidi+Ben) 
8.3         Valjakko koulu+ tarkkuus (helppo+ vaativa /koulu+ tarkkuus) 
huhtikuu 

Seuranmestaruus  
la koulu (C-merkki, Helppo C:2, Helppo B:0), su este 40, 60, 80 ja 100 cm 

20.-22.4. Nuorten hevostenleiri/Minna Lindström 
24.-25. 4. Valjakkoajon aluevalmennus 
26.4. Wappuvaljakkokisa 

toukokuu 
15.-17.5 Kokoontumisajot, mahdollisuus ajo- maastatyösk. harjoituksiin, irtohypytykseen 

kesäkuu 
9.6. Junnuleiripäivä klo 10-16 

heinäkuu 
10.-12.7. Sh-kummajaiset 
14.7. Junnuleiripäivä klo 10-16 

elokuu 
4.8. Iltaestekisat 
11.8. Iltakoulukisat 
18.7. Iltatarkkuuskisat 
25.7. Iltaestekisat 

syyskuu 
4.-6.9. Suomenhevosviikonloppu YPÄJÄ 

(laatuarvostelu, SH-mestaruus/ko+esteet, valjakot, 80, 100 ja 110 cm) 
10.9. Heppikset alkavat / Isot 
11.9. Tamma- ja varsanäyttely /HHJL 

 
lokakuu 
 
marraskuu 

Koulukilpailut, Cup  
Estekisat (kunnamestaruus) 

joulukuu 
11.12. Joulujuhla tallilla (hevoset ja ratsastajat esiintyvät) 
24.12. Jouluaatto aamun glögi+ hoitajaratsastus Hessi-tallilla 
 

www.hessitalli.fi/urhu.html 
 

Heidi Sinda 040-5861937  urhu@hessitalli.fi    Päivystäjä 050-465 8037 
 


